[image: image1.wmf]
                                                           Российская Федерация

                                                       Республика Карелия

                 Администрация Кемского муниципального района

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 июня  2013 года                                                                                                     № 491

г. Кемь

О внесении изменения в  постановление

администрации Кемского муниципального

района от 12 мая 2012 года № 400

            Администрация Кемского муниципального района постановляет:

         1.   Внести  в  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кемского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 12 мая 2012 года № 400 «О Перечнях муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых администрацией Кемского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями»   изменение, исключив строки 15 и 27.

        2.     Разместить настоящее постановление   на официальном сайте администрации Кемского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пешкова М.А.
Глава администрации

Кемского муниципального района                                                                   Ю.К.Разумейчик